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Değerli Paydaşlarımız, 

2009 yılında kurulan TÜYİD, bugün 96 kurumsal üyesi ile Borsa İstanbul piyasa değerinin %75’ini 

temsil etmektedir. Kuruluşumuzdan bu yana düzenlediğimiz sayısız eğitim, seminer ve 

toplantının yanı sıra iş birliklerimiz, yayınlarımız ve çalışma gruplarımızla ülkemizde yatırımcı 

ilişkileri mesleğinin temsilcisi ve referans merkezi olarak çalışmalarımızı aralıksız 

sürdürmekteyiz. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonelleri, yatırımcı beklentilerini paylaşarak ve şirketleri birden çok 

paydaşa hitap eden, etkili bir strateji geliştirmeye yönlendirerek, sürdürülebilirliği şirketlere 

stratejik odak noktası olarak yerleştirmede kilit rol oynamaktadırlar.  

TÜYİD toplumumuzun farkındalığını artırmak ve şirketlerimizin entegre düşünme sürecini 

hızlandırmaya katkıda bulunmak için yorulmaksızın çalışmakta; sonuç olarak değer yaratmaya 

ve şirketlerimizin yatırım kararını desteklemeye ön ayak olmaktadır. Kurum olarak Global 

Compact’ın benimsediğimiz ilkeleri doğrultusunda, 2021-2022 yılları arasındaki faaliyetlerimizi 

paylaşmaktayız. Farklı sektörlerden şirket temsilcilerinin en iyi uygulamaları anlatarak tecrübe 

paylaşımı yaptığı, uzmanların gündemdeki konular hakkında farklı bakış açıları sunduğu 

webinarlar ve etkinlikler düzenledik. 

10 Aralık 2021’de “RESET” temasıyla online olarak ve 23 Kasım 2022’de “YENİ DENGE” temasıyla 

pandemi sonrasında fiziksel olarak gerçekleşen Yatırımcı İlişkileri zirvelerimizi “pandemi, savaş, 

tedarik zinciri güvenliği, yeni ekonomik dinamikler ve enflasyon, yeni finansal ürünler, iklim krizi, 

düzenlemeler, teknoloji ve sosyal trendler” konu başlıklarıyla, ulusal ve uluslararası konukların 

yoğun katılımıyla gerçekleştirdik.  

2020’de başlattığımız TÜYİD Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi’nin ikincisini 9 Haziran 2021’de, 

üçüncüsünü ise “MORE THAN A CHECKLIST” teması ile 25 Mayıs 2022’de gerçekleştirirken 

Birleşik Krallık Parlamentosu Üyesi, Emeklilik ve Finansal Kapsayıcılık Bakanı’nın yanı sıra UN 

SSE, UN PRI, UNGC Network, Bloomberg, Financial Times, Thomson Reuters Foundation, Value 

Reporting Foundation, S&P Global, Goldman Sachs, East Capital, BNY Mellon, Nordea gibi 

prestijli kurumlardan konuşmacılar ağırladık. 

Düzenleyici kuruluşlarımızla yakın iletişim ve iş birliği içinde çalıştık. Sermaye Piyasası Kurulu ile 

‘Yeşil Borçlanma Aracı ve Yeşil Kira Sertifikası Rehberi Taslağı’ ve Borsa İstanbul Stratejik 

Planlama Direktörlüğü ile ‘Sürdürülebilirlik Uyum Çerçevesi Raporlama Formatı’ hakkındaki 

görüş ve önerilerimizi paylaştık. 
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Yatırımcı İlişkileri alanında çalışan 35 yaş altı profesyonellerin mesleki gelişimine katkı sağlarken, 

gelecek dönemlerde TÜYİD Yönetim Kurulu’nda yer alabilecek kadroları yetiştirmek ve genç 

meslektaşlarımıza sivil toplum kuruluşu tecrübesi kazandırmak amacıyla Genç TÜYİD Çalışma 

Grubu’nu oluşturduk.  

Üye şirketlerimizin sektördeki teknolojik gelişmeleri yakından takip edebilmeleri ve tüm hizmet 

sağlayıcılara tek noktadan ulaşarak, hizmetlerini karşılaştırma fırsatı bulabilmeleri amacıyla; 20 

Haziran 2021’de Yatırımcı İlişkileri Hizmet Sağlayıcıları Dijital Fuarı’nı, 13 Ekim 2021’de ise 

Yatırımcı İlişkileri için Sürdürülebilirlik Danışmanları Dijital Fuarı’nı gerçekleştirdik. 

“Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Sürdürülebilirlik Uyum Çerçevesi Raporlama” ve “Yeşil 

Mutabakattan Karbon Vergisine Akla Takılanlar” konulu seminerleri gerçekleştirdik. 

“Sürdürülebilirlik konularının yatırımcı sunumlarına entegrasyonu” başlıklı beyaz kitap 

yayınladık. 

Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin mesleki ilerlemeleri için, "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika 

Programı" tasarladık. 24 haftalık bu programı birbirinden değerli ve tecrübeli 34 

meslektaşımızın sunduğu eğitimlerle gerçekleştirdik.  

Birleşmiş Milletler’in 2030 Takviminde ilerlerken, amaçlara ulaşmak büyük bir zorluk olarak 

karşımızda ve endüstri, STK’lar, hükümetler ve tüm paydaşların iş birliğini gerektiriyor. 

Şirketlerimiz öğrenme ve raporlama eğrisinde farklı aşamalarda bulunmaktadırlar. Odaklı ve 

sistemli bir çalışma ile, 2030 hedeflerine ulaşmak mümkün olacaktır.  

TÜYİD olarak çözümün parçası olmak ve daha fazla değer yaratacak çalışmalarda bulunmaya 

devam edeceğiz.  

 

Saygılarımla, 

 

Başak ÖGE 

TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
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TÜYİD Hakkında 

TÜYİD – Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak 2009 yılından bu yana Türkiye'de yatırımcı 

ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, 

mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına ulaştırmak için 

çalışmaktadır. 

Borsa İstanbul’un piyasa değerinin yüzde %75’ini temsil eden 96 kurumsal üyemizle iletişim 

ağını güçlü tutarak, uluslararası bilgi ve deneyimlerinden azami ölçüde faydalanmaya özen 

gösterilmektedir. Çalışma grupları ve üye toplantıları gibi iletişim kanallarımızı geliştirerek bu 

bağın daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir.  

Üyelerimiz için bir bilgi birikimi ve alışverişi imkânı oluşturmak adına, en önemli platform olarak 

gördüğümüz çalışma gruplarımızdan; Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu ile birlikte çalışmalarımız 

etkin bir şekilde devam etmektedir.  

Bu kapsamda, kamuoyundaki önemli gündem maddeleriyle ilgili gerçekleştirilen toplantı ve 

etkinliklerde de yer alarak, iş birlikleri gerçekleştirilmiştir. Borsa İstanbul’un liderliğinde 

Sürdürülebilirlik Platformu’nun kurucularından olunmuş; ERTA (Entegre Raporlama Türkiye Ağı) 

Yürütme Kurulu üyeleri arasına katılınmıştır. 

 

Vizyon ve misyonumuza uygun olarak Türkiye’de sermaye piyasalarının iyileştirilmesine yönelik 

çalışmalarla ilgili konuları takip edilmekte, çözüm önerilerimizle bu süreçlere katkıda 

bulunulmakta ve çalışmalarımız kararlılık ve heyecan ile yürütülmektedir. 
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Vizyonumuz 

TÜYİD, Türkiye'de Yatırımcı İlişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel 

platformda bir araya getirerek bir referans merkezi olmak, mesleki bilgi üretmek ve Yatırımcı 

İlişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla 2009 yılında kurulmuştur. 

Misyonumuz 

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve 

şirketlerimizin sermaye piyasası araçlarının adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda 

bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. 

Stratejik Hedeflerimiz 

• Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına taşımak ve bu 

uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak, 

• Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü iletişimin en etkin ve 

verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve meslek grubunu temsil etmek, 

• Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği artırmak, 

• Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın yararlanabileceği 

kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve araştırmaları bir araya getiren zengin bir 

kaynakça oluşturmak ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize 

taşımak, 

• Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine katkıda bulunmak ve 

etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi paylaşım platformu oluşturmaktır.  
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ETKİNLİKLER VE İŞ BİRLİKLERİ 

Resmi Paydaşlarla İlişkiler 

Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile halka açık şirketler ve düzenleyici kurumlar arasında 

bir köprü görevi görerek mevzuatın uygulanması esnasında karşılıklı fayda sağlayabilmeyi 

hedeflemektedir. Bu konuyla ilgili olarak gerçekleştirdiğimiz bazı faaliyetler şu şekildedir;  

• 30 Kasım 2021: Sermaye Piyasası Kurulu’na Yeşil Borçlanma Aracı ve Yeşil Kira Sertifikası 

Rehberi Taslağı’na ilişkin görüş ve öneriler Derneğimizce iletilmiştir. 

• 14 Ocak 2022: Borsa İstanbul Stratejik Planlama Direktörlüğü’ne, Sürdürülebilirlik Uyum 

Çerçevesi Raporlama Formatı hakkındaki görüşlerimiz iletilmiştir. 

 

İş Birlikleri 

• 6 Nisan 2021: IR & IR Platformu tarafından Arama Toplantısı gerçekleştirilmiştir. ERTA ve 

TÜYİD iş birliği ile kurulan IR & IR Platformu etkinlikleri kapsamında gerçekleşen Arama 

Toplantısında “Entegre Raporlama karar süreci, hazırlık ve planlama çalışmalarında 

zorluklar ve destek ihtiyacı olan konular" çerçevesinde katılımcıların görüşlerine 

başvurulmuş ve entegre raporlama konusunda tecrübeli kuruluşların deneyim 

paylaşımlarına da yer verilerek çözüm stratejileri üzerinde durulmuştur.  
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• 28-30 Haziran 2021: Derneğimizin de katılımcıları arasında yer aldığı ve Sermaye Piyasası 

Kurulu ve Dünya Bankası iş birliği ile düzenlenen “Yeşil Tahvil ve Yeşil Kira Sertifikası 

Çalıştayı” kamu ve özel sektörden ilgili kuruluşların geniş katılımıyla çevrimiçi olarak 

gerçekleştirdik. 

• 17 Mayıs 2022 ve 11 Ocak 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen, Avrupa İmar ve Kalkınma 

Bankası (EBRD) tarafından desteklenen “Yönetim Kurullarında Kadınların Temsiliyetinin 

İyileştirilmesinin Desteklenmesi Projesi”ne paydaş olarak katkı sağladık. 

 

 

Eğitim, Seminer ve Bilgilendirme Toplantıları 

Derneğimiz, ülkemizdeki Düzenleyici Kurumlar, Aracı Kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışından 

şirketlerle etkin iş birlikleri gerçekleştirerek yatırımcı ilişkileri departmanlarına maksimum fayda 

sağlamak için birçok seminer ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine iş birliği ve destek 

sağlamıştır. Bunlardan bazıları şu şekildedir; 

• 7 Ocak 2021: SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi Raporlama Semineri 

gerçekleşmiştir. Seminerde, düzenleme ilkelerinde yer alan hükümler toplam 76 başlık 

altında detaylı olarak uzmanlarca açıklanıp şirket uygulamalarındaki somut örnek ve 

referanslar verilerek anlatılmıştır. Eğitim, TÜYİD Genel Sekreteri Bülent ÖZÜTÜRK’ün 

sunumuyla başlamış, arkasından Nestor Advisors Ltd Türkiye Özel Danışmanı Dr. Burak 

KOÇER, KPMG Partner Şirin SOYSAL, Şişecam Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar UBAY 

GÜÇLÜSOY ve Sürdürülebilirlik ve Çevre Yönetimi Uzmanı Aslı FIRAT, Koç Holding 

Sürdürülebilirlik ve Paydaş İlişkileri Yöneticisi Ayça AKSOY ve Finans Yöneticisi Ayça 

SANDIKÇIOĞLU ile Coca-Cola İçecek Kurumsal İlişkiler ve Sürdürülebilirlik Yöneticisi Seda 

ÇINLAR’ın sunumlarıyla tamamlanmıştır. 
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• 20 Ocak 2021: Argüden Yönetişim Akademisi Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2020 

webinarı, TÜYİD ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Argüden Yönetişim Akademisi 

tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2020, ARGE Danışmanlık 

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz ARGÜDEN, Argüden Yönetişim Akademisi’nden 

Yönetim Kurulu Üyesi Gamze ARGÜDEN, Araştırma Direktörü Dr. Fatma ÖĞÜCÜ ŞEN ve 

Sürdürülebilirlik Araştırmacısı Kübra KOLDEMİR’in sunumlarıyla katılımcılarımıza 

aktarılmıştır. 
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• 19 Mart 2021: ARGE Danışmanlık katkılarıyla Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu toplantısı 

gerçekleşmiştir. Uluslararası Entegre Raporlama Konseyi (International Integrated 

Reporting Counsil – IIRC) Gelişim Ortağı seçilen ilk Türk şirketi olan ARGE Danışmanlık, 

TÜYİD Yönetim Kurulu ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Üyelerine özel bir eğitim 

vermiştir. “Entegre Raporlama ve Entegre Düşünce Yaklaşımı” konusunda iki saat süren 

eğitim, ARGE Danışmanlık Partner’ları Dr. Erkin ERİMEZ ve Pınar ILGAZ tarafından 

verilmiştir. 

 

 

 

• 10 Kasım 2021: Yeşil Mutabakattan Karbon Vergisine Akla Takılanlar Webinarı 

gerçekleştirilmiştir. Borusan Holding Kamu Politikaları ve Kurumsal İlişkiler Direktörü 

Eray AKDAĞ’ın konuşmacı olduğu webinar, TÜYİD Yönetim Kurulu üyemiz aynı zamanda 

Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü Kerem TEZCAN’ın moderatörlüğünde 

gerçekleşmiştir. 
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• 26 Kasım 2021: Morrow Sodali ve Nestor Advisors iş birliğinde “Investor Expectations 

and Governance Trends in Turkey” başlıklı lansmanı gerçekleştirilmiştir. TÜYİD Yönetim 

Kurulu Başkanı Aslı SELÇUK ve Morrow Sodali Genel Müdürü Andrea DI SEGNI’nin açılış 

konuşmasının ardından, Morrow Sodali ve Nestor Advisors'ın araştırma ekibince 

hazırlanan “Türkiye’deki Yatırımcı Beklentileri ve Kurumsal Yönetim Eğilimleri” 

raporunun bulguları Andrea DI SEGNI tarafından paylaşılmıştır. Ardından bulgular Nestor 

Advisors Ltd. Türkiye Özel Danışmanı Dr. Burak KOÇER moderatörlüğünde, Hergüner 

Bilgen Özeke Partner Av. Kayra ÜÇER, Galata Wind Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 

Direktörü Müge YÜCEL ve İş Portföy Yönetimi Müdürü CFA Nuri Oğuz AYHAN 

panelistliğinde tartışılmıştır.  
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• 14 Ocak 2022: ACCA iş birliğinde “Muhasebe, Finans ve Yatırımcı İlişkileri 

Profesyonellerinin İklim Eylemindeki Rolü” etkinliği; Doğan Holding İcra Kurulu Üyesi ve 

Mali İşler Başkanı ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Bora YALINAY’ın, ACCA Türkiye, 

Azerbaycan, Gürcistan ve Afganistan Bölge Başkanı Filiz DEMİRÖZ’ün ve Birleşik Krallık 

Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret Baş Müşavir Yardımcısı Jane GRADY tarafından yapılan 

açılış konuşmaları ile gerçekleştirmiştir. ACCA Sürdürülebilirlik Başkanı Emmeline 

SKELTON ACCA’in “İklim Eylemi ve Muhasebe Mesleği: Sürdürülebilir Bir Gelecek İnşa 

Etmek” raporunun Türkiye verileri ile tanıtımını yapmıştır. Gerçekleşen rapor tanıtımının 

ardından; muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin iklim eylemindeki 

rollerini ele almak üzere bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde Mazars Denge 

Sürdürülebilirlik Hizmetleri Ortağı Yaman ALKAN’ın Moderatör olarak yer alırken Akbank 

Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Ebru 

GÜVENİR, TÜPRAŞ Yatırımcı İlişkileri Müdürü Levent BAYAR ve Şişecam, Sürdürülebilirlik 

Direktörü Bahar UBAY GÜÇLÜSOY panelist olarak yer almıştır.  
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• 18 Şubat 2022: Argüden Yönetişim Akademisi tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik 

Yönetişim Karnesi, ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz ARGÜDEN, 

Argüden Yönetişim Akademisi’nden Yönetim Kurulu Üyesi Gamze ARGÜDEN ve 

Sürdürülebilirlik Araştırmacısı Kübra KOLDEMİR’in sunumlarıyla katılımcılarımıza 

aktarılmıştır. 

 

 

• 25-26 Mayıs 2022: Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından gerçekleştirilen Yeşil İş: 

Sürdürülebilir İş Zirvesi’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Aslı SELÇUK “Sürdürülebilir 

Finansman ve Yatırımcı İlişkileri Gözünden ESG” oturumuna konuşmacı olarak katılmıştır.  
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• 11 Ekim 2022 tarihinde başlayan “Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı” 26 Ocak 2023 

tarihinde tamamlanmıştır. Programda; aralarında SPK, Borsa İstanbul ve MKK 

temsilcilerinin de bulunduğu 19 katılımcı ve alanında uzman 34 eğitmen bulunmaktadır. 

Eğitim içerisinde “Sürdürülebilirlik” başlığında derse yer verilmiştir.  

• 18-19 Ekim 2022: Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından gerçekleştirilen Sürdürülebilir 

Gıda Zirvesi’ne ise yine Yönetim Kurulu Başkanımız Aslı SELÇUK “Gıdada ve Tarımda 

Sürdürülebilir Finansman ve ESG” oturumuna konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 

• Öte yandan, Yönetim Kurullarında Kadınların Temsiliyetinin İyileştirilmesinin 

Desteklenmesi Projesi Çalışma grubunda, SPK, TSPB, Bankalar Birliği, TÜSİAD, TKYD- 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, TKYD-Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri 

Derneği, 30% Club, Yönetim Kurulunda Kadın Derneği gibi kurumlarla birlikte Derneğimiz 

de bir önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Aslı SELÇUK tarafından temsil edilmiştir. 
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Yayınlar 

TÜYİD, Sürdürülebilirlik Referans Merkezi aracılığıyla; hem Derneğimiz yayınlarını, hem de 

üyelerimizin yayınladığı ve iş birliği yaptığımız kurumlarla ortak yayınladığımız raporları, web 

sitemizde kullanıma sunmaktadır. 

 

Ayrıca, TÜYİD tarafından online olarak gerçekleştirilen zirve, eğitim ve seminerlerin kaydına 

TÜYİD internet sitesinden ulaşılabilmektedir. 

 

Aylık olarak yayınlanan E-Bülten’imizin TÜYİD International bölümünde de Sürdürülebilirlikle 

ilgili makalelere yer verilmeye devam edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Yayınlar son halinde aşağıdaki 

bölümlere ayrılmıştır: 

• Başlarken 

• Yatırımcı Gündemi 

• Platformlar 

• Prensipler 

• Endeksler 

• Makaleler 

• Webinarlar 

• Rehberler  

• Üyelerimizin Çalışmaları 

• Sözlük 

• Döngüsel Ekonomi 
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TÜYİD – Yatırımcı İlişkileri Zirveleri 

 
 

 

10 Aralık 2021 tarihinde; “RESET” temasıyla onuncusu düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 

Zirvesi 2021 ABD, Güney Afrika Cumhuriyeti, İsviçre ve Türkiye'den kamu ve özel sektörde görev 

alan üst düzey profesyonellerin katılımıyla online olarak gerçekleşmiştir.  

 

 “Etki Yatırımı” başlıklı oturumda sürdürülebilirlik konularına değinilerek Johannesburg Borsası 

Sürdürülebilirlik Direktörü Shameela (Ebrahim) SOOBRAMONEY moderatörlüğünde yapılmıştır. 

Oturumda Northwestern Üniversitesi Kellogg School of Management Öğretim Üyesi Dr. Aaron 

YOON ve UBP Etki Yatırımı Fonları Yöneticisi Eli KOEN panelist olarak yer almıştır. 
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23 Kasım 2022 tarihinde, “Yeni Denge” temasıyla TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi kamu ve özel 

sektörde görev alan üst düzey profesyonellerin katılımıyla fiziki olarak gerçekleşmiştir. 

Aura Portföy Yönetimi Genel Müdürü İsmail ERDEM, CFA moderatörlüğündeki Zirve'nin 

“Sürdürülebilirlik” başlıklı ikinci oturumunda; Blackfriars Asset Management Gelişmekte Olan 

Piyasalar Portföy Yöneticisi Anastasia LEVASHOVA, S&P Global Market Intelligence ÇSY, 

Kurumsal Yönetim, Birleşme ve Satınalma Küresel Başkanı Andreas POSAVAC ve Koç Holding 

Sürdürülebilirlik Koordinatörü Ebru BAKKALOĞLU TÜZECAN panelist olarak yer almıştır. 
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TÜYİD – Sürdürülebilir Yatırım Zirveleri 

 

 
 

Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2021, İngiltere, İsviçre, Malezya, Singapur, Hong Kong ve 

Türkiye'den kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey profesyonellerin katılımıyla 9 Haziran 

2021 tarihinde online olarak gerçekleşmiştir.  

 

Zirvemizin programı aşağıda yer almaktadır: 

• Açılış Konuşması; Aslı SELÇUK, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 

• Konuk Konuşmacı, Guy OPPERMAN, Birleşik Krallık Parlamentosu Üyesi, Emeklilik ve 

Finansal Kapsayıcılık Bakanı 

• Panel I – Yatırımcıların ÇSY entegrasyon stratejilerini anlama 

• Panel II – ÇSY için vaka örneği – 2020 olaylarından alınan dersler 

• Panel III – Sürdürülebilir borçlanma araçları: Yeşil mavi, sosyal ve ötesi 
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Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2022; Amerika, Danimarka, İngiltere, İsviçre, Hindistan, Singapur 

ve Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey profesyonellerin katılımıyla online 

olarak 25 Mayıs 2022’de gerçekleşmiştir.  

 

Zirvemizin programı aşağıda yer almaktadır: 

• Açılış Konuşması; Aslı SELÇUK, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 

• Konuk Konuşmacı, Silvia PAVONI, Financial Times, Kurucu Editör, Sustainable Views 

• Panel I – Döngüsel Ekonomi 

• Panel II – Paydaş Kapitalizminin Ölçülmesi – Mevcut Çerçevelerin Uyumlu Hale 

Getirilmesinin Önemi  

• Panel III – Yeşil Göz Boyama Problemi ve Bundan Nasıl Kaçınılacağı 

• Panel IV – Ekosistemdeki Gerilemenin Şirket Operasyonları ve Karlılığı Üzerindeki Etkisi 

• Panel V – SFDR’ı Anlamak 
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Geri Dönüşüm ve Tükenebilir Kaynakların Etkin Kullanımı  

 

Sürdürülebilirlik çalışmalarına olan yaklaşımımıza destek vermek amacıyla; yönetim kurulu 

sunumlarımız, yönetim kurulu üyelerimize e-posta yoluyla iletilmekte, basılı olarak dağıtımı 

sağlanmamaktadır.  

 

Ofisimizde uyguladığımız çevreye duyarlı diğer yöntemler ise; 

• Çok fonksiyonlu yazıcılarda çift taraflı baskı kullanarak kâğıt israfını azaltmak, 

• Kâğıt atıklarının geri dönüşüme kazandırmak, 

• Notları elektronik ortamda paylaşmak, 

• Basılı formlar yerine elektronik formların kullanımını artırmak, 

• Fiziki dosyalama yerine elektronik arşiv tutmak. 

 

“Yeni Denge” konsepti ile 23 Kasım 2022 tarihinde fiziksel olarak gerçekleştirilen “TÜYİD 

Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2022”de: 

• Katılımcılarla program e-posta ve yaka kartlarındaki QR kod ile paylaşılmıştır 

• Katılımcıların yaka kartlarında tohum içeren ve geri dönüştürülebilen metaryel 

kullanılmıştır 

• Zirve esnasında bez afiş tercih edilmiştir 

 

Tüm TÜYİD etkinliklerinde, eğitimci yada konuşmacı olarak katılan tüm katılımcılarımız adına 

TEMA Vakfı’na fidan bağışı yapılmıştır. 

 


